309sales@fath.net | T +49 9175 7909-200
Nutmuttern und -schrauben T-Nuts and T-Bolts
Gewindeplatten Threaded Plates X
GEWINDEPLATTEGEWINDEPLATTE THREADED PLATETHREADED PLATE
Ausführung individuelle Maße, ein oder mehrere Gewinde Model Customized dimensions, one or several threads
Beschreibung für jede Befestigung mittels Schraube Description To fasten components with a screw
Material Stahl, verzinkt Material Zinc plated steel
Abmessungen L × B × H Dimensions L × B × H
Liefereinheit 100 Stück Pack Quantity 100 pieces
L
B
H
M
Gewindeplatte Gewinde Maße L × B × H [mm] Gewicht [g] Profil Teil-Nr.
Threaded Plate Thread Dimensions L × B × H [mm] Weight [g] Profile Part #
M6 20 × 13 × 5 8.6 096P0201305M6096P0201305M6
M8 20 × 13 × 5 7.8 096P0201305M8096P0201305M8
M8 20 × 14 × 6 10.7 096P0201406M8096P0201406M8
M8 20 × 18 × 6 13.9 096P0201806M8096P0201806M8
M4 20 × 20 × 4 11.4 B 096P0202004M4096P0202004M4
M5 20 × 20 × 4 11.3 B 096P0202004M5096P0202004M5
M6 20 × 20 × 4 11.0 B 096P0202004M6096P0202004M6
M5 20 × 20 × 6 16.5 B 096P0202006M5096P0202006M5
M6 20 × 20 × 6 16.4 B 096P0202006M6096P0202006M6
M8 20 × 20 × 6 16.5 B 096P0202006M8096P0202006M8
M6 22 × 15 × 5 12.2 096P0221505M6096P0221505M6
M6 25 × 12 × 5 9.9 096P0251205M6096P0251205M6
M8 30 × 18 × 8 31.3 096P0301808M8096P0301808M8
M10 30 × 20 × 6 22.8 096P0302006M10096P0302006M10
M8 30 × 25 × 5 27.8 096P0302505M8096P0302505M8
M8 30 × 25 × 6 33.4 096P0302506M8096P0302506M8
M8 32 × 30 × 8 57.8 096P0323008M8096P0323008M8
M6 35 × 30 × 5 40.5 096P0353005M6096P0353005M6
M8 43 × 43 × 5 71.0 096P0434305M8096P0434305M8